
Receitas e Despesas
AIESEC no Brasil

Data Descrição Valor Acumulado

Saldo Anterior 577,03

01/01/2014 Anexo Extrato 0,01 577,04

01/01/2014 Anexo Extrato -0,01 577,03

02/01/2014 IOF -2,20 574,83

02/01/2014 IOF ADICIONAL -9,50 565,33

02/01/2014 JUROS BANCÁRIOS -146,67 418,66

06/01/2014 SAQUE PAGAMENTO EMEL -1.100,00 -681,34

07/01/2014 PAGAMENTO FEE CONAL VINICIUS
ROMERO 546,86 -134,48

07/01/2014 PAGAMENTO SALÁRIO DAMIAN -1.100,00 -1.234,48

08/01/2014 TELEPROCESSAMENTO -21,60 -1.256,08

10/01/2014 MENSALIDADE PACOTE DE SERVIÇOS -44,00 -1.300,08

14/01/2014 PAGAMENTO FEE CONAL HOMERO
FERREIRA 422,24 -877,84

16/01/2014 EP FEE STEFANIE BASSETO 990,00 112,16

20/01/2014 EP FEE HARISSA 200,00 312,16

25/01/2014 PAGAMENTO MC FEE + TCS CONAL +
COUNTRY FEE -3.992,66 -3.680,50

-4.257,53
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